[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
22 мая 2020 года                                           №47
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области Посного Владимира Ивановича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев письмо вице-губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 11.03.2020 №034-557/2020, в соответствии с Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. В связи с неисполнением обязанностей, возложенных законодательством о противодействии коррупции, досрочно прекратить полномочия депутата Посного Владимира Ивановича.
2. Опубликовать информацию о досрочном прекращении полномочий депутатом Посного В.И. в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение
И.В.Леликов
[image: image1]